

Krycí list zadání										
Zakázka :		Stavební úpravy MK ulice Opavská, Šternberk				Část :		ulice Opavská		
Faktura :										
Zakázka číslo :				Umístění :		ul. Opavská, Šternberk				
Stavební objekt číslo :				Investor :		Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk				
Rozpočet číslo :				Objednal :						
Dodatek číslo :				Projektant :						
Archivní číslo :				Zpracoval :						
Datum :		15.01.2024								
				Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV		377 295,00								
PSV										
MON										
VRN										
OST										
Celkem		377 295,00								
Základní rozpočtové náklady			377 295,00 Kč					Odsouhlasil:		
Přirážky								Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			377 295,00 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň			
21 %	377 295,00 Kč		79 231,95 Kč							
15 %										
0 %								Razítko:		
	377 295,00 Kč		79 232,00 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
456 527,00 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

Položkový rozpočet

Zakázka : Stavební úpravy MK ulice Opavská, Šternberk

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									377 295,00 Kč	0,00	377 295,00	0,00	0,00	0,00	79 232,00

1		B			Stavební úpravy MK ulice Opavská				377 295,00 Kč	0,00	377 295,00	0,00	0,00	0,000	79 231,95
	001	O		HSV	stavební úpravy				377 295,00 Kč	0,00	377 295,00	0,00	0,00	0,000	79 231,95

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavbv soolených

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění dlažeb pro pěší betonová zámková dlažba tl. 60 mm	1,200	m2	130,00	156,00 Kč		156,00				21 %
					včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku										
P	2				Odstranění obrub silničních	6,000	m	150,00	900,00 Kč		900,00				21 %
					včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku										
P	3				Rozebrání dvouřádku z žulové kostky 10x10cm	6,000	m	150,00	900,00 Kč		900,00				21 %
					v betonu, očištění pro opětovné použití										
P	4				Rozebrání obrubníku kamenného žulového 25x20cm	6,000	m	150,00	900,00 Kč		900,00				21 %
					v betonu, ruční rozebrání, očištění pro opětovné použití										
P	5				Rozebrání dlažby pro pěší betonová zámková dlažba tl. 60 mm	10,000	m2	200,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
					ruční rozebrání, očištění pro opětovné použití										
P	6				Frézování asfaltového krytu tl. 10cm	118,000	m2	145,00	17 110,00 Kč		17 110,00				21 %
					včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku										
P	7				Geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	65,000	m2	50,00	3 250,00 Kč		3 250,00				21 %
					řízení vrstvy z geotextilie, včetně dopravy materiálu										
P	8				Odkop pro sanaci tl.30cm	59,000	m2	340,00	20 060,00 Kč		20 060,00				21 %
					včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku										
P	9				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	59,000	m2	15,00	885,00 Kč		885,00				21 %
P	10				Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 30cm, sanační vrstva	59,000	m2	250,00	14 750,00 Kč		14 750,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	11				Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm	11,200	m2	350,00	3 920,00 Kč		3 920,00				21 %
					nová + původní dlažba, včetně dopravy materiálu										
P	12				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 bílá slepecká	1,200	m2	550,00	660,00 Kč		660,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	13				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu	2,000	m	596,00	1 192,00 Kč		1 192,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	14				D+M silničních obrub přechodových pravý 100/15/ 15/25, přírodní do betonu	1,000	m	900,00	900,00 Kč		900,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	15				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu	3,000	m	550,00	1 650,00 Kč		1 650,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	16				Osazení obrubníku kamenného žulového 25x20cm, do betonu	6,000	m	400,00	2 400,00 Kč		2 400,00				21 %
					včetně dopravy materiálu (bez dováčky obrubníků)										
P	17				Kladení žulového dvouřádku 10/10, do betonu	14,000	m	240,00	3 360,00 Kč		3 360,00				21 %
					včetně dopravy materiálu (bez dováčky kostky 10/10)										
P	18				Kanalizační poklop celolitinový samonivelační D400	1,000	ks	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	19				Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1kg/m2	118,000	m2	40,00	4 720,00 Kč		4 720,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	20				Postřik živичný spojovací z asfaltu množství 0,60 kg/m2	118,000	m2	30,00	3 540,00 Kč		3 540,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	21				Asfaltový beton vrstava podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	121,000	m2	844,00	102 124,00 Kč		102 124,00				21 %
					tl. 50 mm										
					včetně dopravy materiálu										
P	22				Asfaltový beton vrstava obrusná ACO 11 (ABS) tl. 50 mm	118,000	m2	821,00	96 878,00 Kč		96 878,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	23				Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl. 25 mm,	5,600	m	150,00	840,00 Kč		840,00				21 %
P	24				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 300 mm	2,000	ks	1 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	25				Výšková úprava poklopů kanalizace, litinové, ocelové s rámem D400 E600	2,000	ks	1 500,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
					včetně dopravy materiálu										
P	26				Předláždění plochy z žulové kostky 10/10	40,000	m2	850,00	34 000,00 Kč		34 000,00				21 %
					rozebrání plochy, úprava podkladu, doplnění lože z drtě 4/8 tl. 4cm, pokládka dlažby										
P	27				Předláždění plochy z žulové kostky malé - mozaiky 5/5	6,000	m2	1 200,00	7 200,00 Kč		7 200,00				21 %
					rozebrání plochy, úprava podkladu, doplnění lože z drtě 4/8 tl. 4cm, pokládka dlažby										
P	28				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1,000	soub.	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
P	29				Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1,000	soub.	8 000,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
P	30				Dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	30 000,00	30 000,00 Kč		30 000,00				21 %